

Pressmeddelande 2012-01-04

## Rekord för NetOnNet!

**En extremt bra handel i december bidrog till flera rekord för NetOnNet. Toppresultat noterades för antal besökare på sajten, antal besökare i Lagershop och total försäljning.**

Förra årets besöksrekord på netonnet.se fick se sig eliminerat då antal besök i december 2011 ökade med hela 28% mot föregående år. Toppnoteringen sattes på Juldagen med nära en kvarts miljon besök på en dag och totalbesöken för december blev knappt fyra miljoner.

Antal besökare i Lagershoparna ökade med över tio procent jämfört med föregående år och under december passerade över 400 000 personer kundräknarna i de tolv Lagershoparna.

- Under 2011 har rapporter från detaljhandeln indikerat att besök i fysiska butiker minskar. Därför är det extra kul när vårt koncept lockar över tio procent fler besökare till våra Lagershopar, säger Jonas Järrenfors, marknadschef på NetOnNet. Den otroliga ökningen av Internetbesökare kan bara beskrivas som succé och betyder i princip ett nytt genombrott för e-handeln.

Den kraftiga besöksökningen har även lett till ökad försäljning. Den totala omsättningen nådde rekordnivåer för en enskild månad och tillväxten för NetOnNet blev över 35% i december jämfört med samma period föregående år.

- Det är mycket glädjande att våra ansträngningar efter det tuffa hemelektronikåret 2010 har visat resultat. Vår senaste halvårsrapport visade en kraftfull tillväxt för NetOnNet och vi är mycket stolta över att den positiva trenden höll i sig även under den viktiga decemberperioden, säger Jonas Järrenfors.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jonas Järrenfors, Marknadschef NetOnNet  
Mobil 0709-55 97 55  
[jonas.jarrenfors@netonnet.com](mailto:jonas.jarrenfors@netonnet.com)

### NetOnNet – Hemelektronik till lagerpris

Sedan 1999 säljer NetOnNet hemelektronik från både egna och välkända varumärken direkt från lagerhyllan och på lite mindre fina adresser än våra konkurrenter. Resultatet blir lagerpriser på bland annat TV, hemmabio, digitalkameror, datorer och mycket mer, varje dag, året runt. Istället för enstaka "reafynd" och "prischocker" bjuder vi på upptäcktsfärd bland ständigt röda prislappar på Internet i både Sverige och Norge eller någon av våra tolv Lagershopar. Vårt huvudkontor ligger i handelsstaden Borås. Vid ett besök hos oss förstår man hela innebörden i de vackraste ord vi vet "Kolla alltid med oss först".